

新旧対照表

運賃

割引運賃（大人区分に該当する方）

現行

区 分	運 賃		
	1回（1乗車）	1日乗車券	備 考
① 身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方	100円	200円	※手帳を提示した場合に限る
② 要介護認定・要支援認定を受けている方			※介護保険被保険者証を提示した場合に限る
③ 上記①②に該当する方1人につき同伴の介護者1人			

変更案

区 分	運 賃		
	1回（1乗車）	1日乗車券	備 考
① 身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方	100円	200円	※手帳を提示した場合に限る
② 要介護認定・要支援認定・ 事業対象者認定 を受けている方			※介護保険被保険者証を提示した場合に限る
③ 上記①②に該当する方1人につき同伴の介護者1人			